

Visti Jensen Holding ApS

Bülowsvej 13, 5230 Odense M

CVR-nr. 36 43 08 77

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Dirigent:

.....
Thomas Visti Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Visti Jensen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Bülowsvej 13, 5230 Odense M
CVR-nr.	36 43 08 77
Stiftet	10. november 2014
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Visti Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt holdingvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 13.055.944 kr. mod et underskud på 5.045.173 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 280.855.949 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-1.267.635	-519.733
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	6.900.000
3	Finansielle indtægter	20.070.159	3.092.747
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.918.470	-435.000
4	Finansielle omkostninger	-718.210	-17.735.801
	Resultat før skat	17.665.844	-8.697.787
5	Skat af årets resultat	-4.609.900	3.652.614
	Årets resultat	13.055.944	-5.045.173
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4.888.200
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	25.000.000	0
	Overført resultat	-11.944.056	-9.933.373
		13.055.944	-5.045.173

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	36.131.000	36.131.000
	Kapitalandele i kapitalinteresser	30.596.974	34.860.276
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.118.295	0
	Andre tilgodehavender	750.000	0
		<u>74.596.269</u>	<u>70.991.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.596.269</u>	<u>70.991.276</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	196.503
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	780.802	1.413.674
	Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser	0	600.000
	Udskudte skatteaktiver	0	3.541.355
	Tilgodehavende selskabsskat	0	267.191
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	225.360	0
	Andre tilgodehavender	1.029.947	319.918
		<u>2.036.109</u>	<u>6.338.641</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>196.982.254</u>	<u>178.513.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.850.040</u>	<u>43.124.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.868.403</u>	<u>227.976.096</u>
	AKTIVER I ALT	<u>281.464.672</u>	<u>298.967.372</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	280.805.949	292.750.005
	Foreslået udbytte	0	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>280.855.949</u>	<u>297.800.005</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.160	15.914
	Skyldig selskabsskat	88.778	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	249.715
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.779	451.239
	Anden gæld	15.006	450.499
		<u>608.723</u>	<u>1.167.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>608.723</u>	<u>1.167.367</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>281.464.672</u></u>	<u><u>298.967.372</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	302.683.378	5.200.000	307.933.378
Overført via resultatdisponering	0	-9.933.373	5.000.000	-4.933.373
Udbytte	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	292.750.005	5.000.000	297.800.005
Overført via resultatdisponering	0	-11.944.056	25.000.000	13.055.944
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	280.805.949	0	280.855.949

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Visti Jensen Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, tab på debitorer m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalandelen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.966	9.344
Renteindtægter fra kapitalinteresser	46.482	188.485
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	15.336.452	0
Andre finansielle indtægter	4.683.259	2.894.918
	<u>20.070.159</u>	<u>3.092.747</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	315.558	17.186.273
Andre finansielle omkostninger	402.652	549.528
	<u>718.210</u>	<u>17.735.801</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	874.505	0
Årets regulering af udskudt skat	3.541.355	-3.541.355
Regulering af skat vedrørende tidligere år	194.040	-38.004
Refusion i sambeskatning	0	-73.255
	<u>4.609.900</u>	<u>-3.652.614</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	36.131.000	36.045.276	0	0	72.176.276
Tilgange	0	3.173.463	1.600.000	750.000	5.523.463
Overført	0	-7.871.765	7.871.765	0	0
Kostpris 31. december 2023	36.131.000	31.346.974	9.471.765	750.000	77.699.739
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	-1.185.000	0	0	-1.185.000
Nedskrivning	0	0	-1.918.470	0	-1.918.470
Overførsel	0	435.000	-435.000	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	-750.000	-2.353.470	0	-3.103.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.131.000	30.596.974	7.118.295	750.000	74.596.269

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted
Pax af 2020 ApS	Odense
Visti Unlimited ApS	Odense

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted
King & Lions ApS	Odense
VB Ejendomsinvest af 2020 ApS	Odense
Restaurationsselskabet af april 2016 ApS	Odense
Made4cnc ApS	Odense
Robot Valley Capital ApS	Odense
Weldingdroid ApS	Vejen
Made4cnc ApS	Odense
BlueKey ApS	Odense
RVC Robotics & Automation A/S	Odense

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december	177.927.417
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	15.020.894
Dagsværdiniveau	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Ingen øvrige eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Visti Jensen

Direktion

På vegne af: Visti Jensen Holding ApS

Serienummer: tv@vistiunlimited.com

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-08 17:40:30 UTC



Thomas Visti Jensen

Dirigent

På vegne af: Visti Jensen Holding ApS

Serienummer: tv@vistiunlimited.com

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-08 17:40:30 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-04-08 18:33:28 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-09 03:13:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**